РЕШЕНИЕ № 3
заседания комитета по межбюджетным отношениям Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»
 г. Хабаровск

     26 апреля 2012года
Заслушав информацию Алешко Владимира Александровича – председателя комитета, главы  Хабаровского муниципального района Хабаровского края о мероприятиях, направленных  на увеличение налогооблагаемой базы по налогам и неналоговым платежам, поступающим в бюджет.

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

  1. Информацию принять к сведению.
  2.  Членам Комитета предоставить в Исполнительную дирекцию свои предложения по увеличению налогооблагаемой базы  по налогам и неналоговым платежам   в муниципальном образовании до 01 июня 2012 года для обобщения и подготовки обращения в министерство финансов Хабаровского края.

Председателя комитета, глава
Хабаровского муниципального района

Хабаровского края                                                                         В.А.В. Алешко